
 

 

UCHWAŁA NR 368/LXII/2023 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Miejskiej Piechowice na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572); art. 211, art. 212 i art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych w 2023 roku o kwotę 168.172,67 zł, w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 168.172,67 zł, 

Szczegółowy podział dochodów w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych w 2023 roku o kwotę 168.172,67 zł, w tym:  

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 168.172,67 zł, 

Szczegółowy podział wydatków w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej 

zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Deficyt budżetu w wysokości 10.309.000,00 zł zostanie sfinansowany przychodami: z tytułu 

kredytów i pożyczek, spłaty pożyczki. 

2. Załącznik nr 4 "Plan przychodów" do uchwały Rady Miasta Piechowice 337/LVII/2022 z dnia 29 grudnia 

2022 r. - otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. § 5 uchwały Rady Miasta Piechowice 337/LVII/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Ustala się przychody budżetu w kwocie 10.740.000,00 zł, które pochodzą: 

a) z tytułu kredytów i pożyczek – kwota 10.713.572,01 zł, 

b) z tytułu spłaty pożyczki – kwota 26.427,99 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 6. Budżet Gminy Miejskiej Piechowice po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą wynosi: 

dochody budżetowe –  53.537.961,67 zł                       wydatki budżetowe – 63.846.961,67 zł 

z tego: 

dochody bieżące -         32.064.394,29 zł                        wydatki bieżące -          32.017.328,54 zł 

dochody majątkowe -   21.473.567,38 zł                         wydatki majątkowe -     31.829.633,13 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2023 r.

Poz. 3400



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3400



Plan dochodów 

Załącznik nr 1 do uchwały nr 368/LXII/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 3 565 462,38 -17 804,00 3 547 658,38 

 80104  Przedszkola  930 731,00 -16 264,00 914 467,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

188 250,00 -16 264,00 171 986,00 

 80195  Pozostała działalność 65 725,00 -1 540,00 64 185,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

65 725,00 -1 540,00 64 185,00 

852   Pomoc społeczna 1 425 501,52 173 397,67 1 598 899,19 

 85295  Pozostała działalność 617 201,52 173 397,67 790 599,19 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

617 201,52 100 018,67 717 220,19 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 73 379,00 73 379,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 12 000,00 12 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

855   Rodzina 2 843 562,00 579,00 2 844 141,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 579,00 579,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 579,00 579,00 

Razem: 53 369 789,00 168 172,67 53 537 961,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3400



Plan wydatków  

Załącznik nr 2 do uchwały nr 368/LXII/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 5 376 823,67 -20 000,00 5 356 823,67 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 742 760,67 -20 000,00 4 722 760,67 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 282 400,00 -7 000,00 275 400,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 17 200,00 -7 000,00 10 200,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

801   Oświata i wychowanie 12 820 315,70 -22 810,05 12 797 505,65 

 80101  Szkoły podstawowe 8 640 164,13 0,00 8 640 164,13 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 550 000,00 -1 500,00 548 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 000,00 1 500,00 4 500,00 

 80104  Przedszkola  3 571 930,49 -22 810,05 3 549 120,44 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 48 000,00 -8 199,00 39 801,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 250 208,49 -14 611,05 235 597,44 

852   Pomoc społeczna 2 995 591,52 196 603,72 3 192 195,24 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

240 791,00 -10 000,00 230 791,00 

  3110 Świadczenia społeczne 240 791,00 -10 000,00 230 791,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 120 040,00 6,05 120 046,05 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 6,05 6,05 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 929 450,00 33 200,00 962 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 100,00 2 000,00 11 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 98 700,00 33 000,00 131 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 -1 800,00 200,00 

 85295  Pozostała działalność 680 210,52 173 397,67 853 608,19 

  3110 Świadczenia społeczne 71 000,00 73 379,00 144 379,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 516 987,00 100 000,00 616 987,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

128,95 15,59 144,54 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

25,43 3,08 28,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 3400



854   Edukacyjna opieka wychowawcza 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 12 000,00 32 000,00 

855   Rodzina 2 982 494,00 2 379,00 2 984 873,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 579,00 579,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 579,00 579,00 

 85504  Wspieranie rodziny 33 732,00 1 800,00 35 532,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 800,00 1 800,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 847 292,00 7 000,00 13 854 292,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 12 000,00 -1 584,33 10 415,67 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 -1 584,33 10 415,67 

 90013  Schroniska dla zwierząt 65 000,00 8 584,33 73 584,33 

  2310 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

28 350,00 8 584,33 36 934,33 

Razem: 63 678 789,00 168 172,67 63 846 961,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 3400



 

 Załącznik nr 3 do uchwały nr 368/LXII/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

  Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 0,00 26 427,99 26 427,99  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 10 740 000,00 - 26 427,99 10 713 572,01  

 
 Razem: 10740000,0000 Razem: 0,0000 Razem: 10740000,0000  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 3400


		2023-05-24T10:10:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




